\ こんなお悩みに！ /
冷蔵・冷凍温度管理機器
・短期間のみ、冷蔵庫が必要になった。
・お試しで使用してみて、性能を確認したい。
防爆製品・ノンフロン製品  お貸しします！ 詳しくは裏面へ→
完全気相式
アイソサーマル
薬用冷蔵
ショーケース
恒温振とう
チャンバー
恒温恒湿庫
防爆冷蔵庫
ノンフロン -150℃
極低温フリーザー
超低温フリーザー
スーパーフリーザー
月額単位でお見積もりいたします。お気軽にご相談ください！
お問い合わせ・お見積もりはこちら
製品名 製品型式 温度帯 内容積 外形寸法 (WDH, mm) 内径寸法 (WDH, mm) 重量
気相式アイソサーマル V-3000AB 蒸発速度(1/日) 9 70L 939x1219x1206 内部直径 φ787 高さ 736 272空327満kg
気相式アイソサーマル V-1500AB 蒸発速度(1/日) 5 30L 660x939x1143 内部直径 φ534 高さ 736 148空174満kg
プログラムフリーザー CJ-L37E 液体窒素 -180℃～+55℃ 37L 941x571x572 330x340x330 73kg
極低温フリーザー DW-150W209NF -150℃～-130℃ 209L 1650x860x1010 667x462x677 260kg
デュアル超低温フリーザー UD-90L702W -90℃～-60℃ 702L 1030x910x1999 790x640x1370 410kg
デュアル超低温フリーザー UD-90L534W -90℃～-60℃ 534L 850x910x1999 610x640x1370 330kg
超低温槽 DW-86L490NF -86℃～-40℃ 490L 860x900x1980 590x630x1310 295kg
ワクチン保管庫 UD-80W74NF -80℃～-65℃ 74L 640x490x950 480x330x470 70kg
ワクチン保管庫 UD-80L36NF -80℃～-65℃ 36L 460x585x680 340x355x300 63kg
超低温フリーザー MDF-86V600L -86℃～-40℃ 600L 891x1155x1995 606x738x1310 315kg
超低温フリーザー DW-86W420NF -86℃～-40℃ 420L 2130x870x1020 1367x462x652 310kg
超低温フリーザー DW-86L959TNF -86℃～-40℃ 959L 1296x998x1980 1016x716x1310 450kg
超低温フリーザー DW-86L829BPT -86℃～-40℃ 829L 380kg
超低温フリーザー DW-86L728NF -86℃～-40℃ 728L 1049x980x1980 766x716x1310 345kg
超低温フリーザー DW-86L579TNF -86℃～-40℃ 579L 895x998x1980 620x716x1310 325kg
超低温フリーザー DW-86L338NF -86℃～-40℃ 338L 812x893x1846 465x630x1165 238kg
スーパーフリーザー DW-60W138NF -60℃～-30℃ 138L 790x770x950 580x445x620 62kg
スーパーフリーザー DW-40L568NF -40℃～-20℃ 568L 848x951x1780 610x755x1260 190kg
スーパーフリーザー
スーパーフリーザー
DW-40L262 -40℃～-10℃ 262L 700x705x1650 480x465x1430 88kg
スーパーフリーザー DW-30L818NF -30℃～-10℃ 818L 988x950x1979 750x755x1460 210kg
スーパーフリーザー
スーパーフリーザー
DW-30L1280WNF -30℃～-10℃ 1280L 1520x1065x1980 1320x752x1260 420kg
ECVD-24W70 -24℃～-15℃ 70L 610x450x890 490x330x422 34kg
DW-40L508 -20℃～-40℃ 508L 940x845x1860 685x610x1228 362kg
薬用冷蔵ショーケース HYC-940NF 0℃～+20℃ 940L 1130x760x1980 1025x563x1423 227kg
薬用冷蔵ショーケース HYC-68ANF (ガラス扉) 0℃～+20℃ 68L 495x580x660 415x385x505 38kg
薬用冷蔵ショーケース HYC-68NF 68L 495x580x660 415x385x505 38kg
薬用冷蔵ショーケース HYC-290NF +2℃～+8℃
+2℃～+8℃
+2℃～+8℃
290L 665×710×1665
620×655×1995
780×840×1945 680×640×1400
550×460×1340
1145×998×1980 870×716×1310
530×555×1080 105kg
薬用冷蔵ショーケース HYC-360 360L 99kg
恒温恒湿庫 HHS-756NF +2℃～+70℃ 10～90rh% 756L 1290x905x1690 1100x570x1200 328kg
薬用冷蔵ショーケース ER-49CNF ( R ) +2℃～+14℃ 552L 900x610x1865 808x488x1447 120(134)kg
薬用冷蔵ショーケース ER-100CNF ( R ) +2℃～+14℃ 1198L 1800x610x1865 1708x488x1447 200(224)kg
低温恒温庫 EBS-3V (BS-3NA, ER-3NA) +2℃～+6℃ 691L 900x875x1895 785x635x1380 160kg
低温恒温庫 HXC-608 +3℃～+6℃ 608L 204kg
高精度低温恒温庫 HXC-1369TNF +3℃～+6℃ 1369L 1545x940x1980 1425x680x1455 380kg
庫内防爆冷蔵庫 EHLR-310NF +3℃
+4±1℃
～+16℃ 310L 605x598x1840 560x500x1290 72kg
低温恒温庫 HXC-429 429L 625x940x1830mm 505x680x1315mm 169 kg
恒温振とうチャンバー
恒温振とうチャンバー
EKC-40NF 10単位10Bag 600x550x1080
600x550x1080
80kg
EKC-40 10単位10Bag 80kg
レンタル可能製品一覧
庫内防爆製品ノンフロン製品
info@ebac.co. jp 03-3724-3681
EBAC株式会社
東京都目黒区八雲1-6-5〒152-0023